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Aihe 

ENERGIASELVITYKSEN ESITTÄMINEN ja ENERGIASELVITYKSEN ALLEKIRJOITTAJA 
 

Aiheeseen liittyvät määräykset ja ohjeet sekä muiden viranomaisten ja laitosten ohjeet ja tulkinnat 

 

Yhteinen tulkinta/käytäntö 
 

Energiaselvitys on esitettävä aina rakennuksen rakentamista, laajentamista tai korjaamista 
tai sen käyttötarkoituksen muuttamista koskevan rakennuslupa- tai 
toimenpidelupahakemuksen yhteydessä. 
 
Uudisrakennuksen energiaselvityksen sisältövaatimukset on esitetty Suomen 
rakentamismääräyskokoelman osassa D3. 

Rakennuksen korjaus- ja muutostyötä koskevan energiaselvityksen sisältö ja laajuus 
riippuvat suoritettavista toimenpiteistä. Rakennuksen korjaus- ja muutostyön energiaselvitys 
sisältää vähimmillään perustelut parantamisvelvoitteesta vapauttamiselle, mikäli suunnittelija 
esittää, että energiatehokkuuden parantamisvelvoitteet eivät koske ko. rakennushanketta. 
 
Energiaselvityksen allekirjoittaa selvityksen laatija sekä pääsuunnittelija. 
 
 
 

Huomioitavaa 
 

 

Liitteet 

 

Asiasanat 
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Aihe 

E –LUVUN LASKENNAN KESKEISTEN LÄHTÖ- JA TULOSTIETOJEN ESITTÄMINEN 

Aiheeseen liittyvät määräykset ja ohjeet  sekä muiden viranomaisten ja laitosten ohjeet ja tulkinnat 

 

Yhteinen tulkinta/käytäntö 

 
E –luvun laskennan keskeiset lähtö- ja tulostiedot on esitettävä Suomen 
rakentamismääräyskokoelman osan D3 liitteen 3 mukaisilla lomakkeilla, jotka sisällytetään 
energiaselvityksen liitteisiin. 
 
Keskeiset lähtötiedot –lomakkeen allekirjoittaa pääsuunnittelija ja keskeiset tulostiedot –
lomakkeen allekirjoittaa energiaselvityksen laatija. 
 

Huomioitavaa 

Kylpyhuoneen lattian sähkölämmitys tulee ottaa huomioon rakennuksen energiatehokkuuteen 
liittyvissä laskelmissa. Mikäli esim. kaukolämmitetyn kerrostalon kylpyhuoneisiin toteutetaan 
sähkölämmitteinen lattialämmitys, tulee tämä erikseen huomioida rakennuksen E –luvun 
määrittämisessä. Mikäli olemassa olevan rakennuksen kylpyhuoneeseen lisätään sähkölämmitteinen 
lattialämmitys, on tämä huomioitava rakennuksen energiatodistuksessa. 

Liitteet 

 

Asiasanat 

 

 


